
 
 

ZARZĄDZENIE NR 6/F/2021 
WÓJTA GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za 2020 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę Nr IX/78/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku Rady Gminy Kijewo Królewskie 
z późniejszymi zmianami, przedkładam sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Kijewo Królewskie 
za 2020 rok w następujących kwotach: 

1. Dochody budżetu zrealizowano w kwocie 28 573 229,99 zł przy planie 28 309 027,63 zł,  co stanowi 
100,93 %, w tym: 

1) dochody bieżące własne 23 969 473,11 zł, przy planie 23 686 124,07 zł, w tym dochody z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 63 170,73 zł; 

2) subwencję ogólną  7 474 090,00 zł, przy planie 7 474 090,00 zł, w tym: 

a) część oświatowa subwencji ogólnej – 4 725 039,00 zł, 

b) część wyrównawcza subwencji ogólnej – 2 749 051,00 zł, 

3) dotacje i środki przeznaczone na cele bieżące 8 882 927,64 zł, przy planie 8 953 534,07  zł,  z tego na: 

a) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  - plan 160 658,48 zł, wykonanie 
160 658,48 zł, 

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie - plan 

c) 7 906 882,23 zł, wykonanie 7 889 473,92 zł, 

c) dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące realizowane na podstawie  porozumień między jst plan 
2 000,00 zł, wykonanie 2 000,00 zł, 

d) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin -  
plan 781 225,00 zł, wykonanie   758 150,74 zł, 

e) pozostałe dotacje – plan 102 768,36 zł, wykonanie 72 644,50 zł. 

4) Dochody majątkowe 4 603 756,88 zł, przy planie 4 622 903,56 zł, w tym: 

- ze sprzedaży majątku plan 25 000,00 zł, wykonanie 20 091,54 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 kwietnia 2021 r.

Poz. 1766



2. Wydatki budżetu zrealizowano w kwocie 24 654 798,50 zł przy planie  26899 050,63 zł,  co stanowi 
91,66 % , z tego: 

1) wydatki inwestycyjne –  3 886 806,31zł, przy planie 4 530 876,00 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 255 632,20 zł, przy planie 2 588 300,00 zł, 

b) wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 631 174,11 zł, przy planie 
1 942 576,00 zł, 

2) wydatki bieżące – 20 767 992,19 zł, przy planie 22 368 174,63 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  – 7 711 382,32 zł, 

b) dotacje udzielone na zadania bieżące – 1 499 035,20 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7 767 663,47 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust.1 pkt 2 i 3 – 
131 189,06 zł, 

e) wydatki na obsługę długu – 30 474,15 zł, 

f) pozostałe wydatki – 3 628 247,99 zł. 

3. Wynik budżetu (nadwyżka) – 3 918 431,49 zł, przy planie w wysokości   1 409 977,00   zł. 

4. Realizacja przychodów i rozchodów w 2020 r. wynosi: 

1) przychody 423 970,07 zł, przy planie 299 265,00 zł z tego: 

a) przychody z tytułu spłaty udzielonych pożyczek – 57 908,00 zł, 

b) przychody z innych rozliczeń – wolnych środków, jako nadwyżka środków na                rachunku 
bankowym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikającej                  z rozliczeń kredytów 
i pożyczek - 366 062,07 zł; 

2) rozchody ogółem 453 200,00 zł, przy planie 453 200,00 z tego: 

a) spłaty kredytów i pożyczek 453 200,00 zł, 

5. Zobowiązania na dzień 31.12.2020 r. wynoszą 2 516 340,83 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów i pożyczek – 1 795 536,00 zł, 

b) pozostałe zobowiązania niewymagalne –  720 804,83 zł. 

§ 2. Informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy za 2020 rok, stanowiąca załącznik do niniejszego 
zarządzenia, przekazuje się Przewodniczącemu Rady Gminy  oraz przesyła się Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Bydgoszczy, oddział w Toruniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko 

- Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr 
inż. Mieczysław Misiaszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1766


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (2)



		2021-04-02T12:27:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




